
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 542 DEL 06 luglio 2020 

 

OGGETTO: Interventi cofinanziati dalla Cassa delle Ammende in attuazione dell’Accordo stipulato con la 

Conferenza delle Regioni e delle Province il 26 luglio 2018 - DGR 738 del 09 giugno 2020 – Direttiva per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione degli interventi previsti nel progetto “Re-START – 

Interventi per l’occupabilità e l’inclusione sociale attiva di persone in esecuzione penale “. Approvazione guida alla 

progettazione e modulistica 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento approva la guida alla progettazione e la modulistica a supporto della presentazione e della 

gestione dei progetti di cui alla DGR n. 738 del 09 giugno 2020 “Direttiva per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione degli interventi previsti nel progetto “Re-Start- Interventi per l’occupabilità e 

l’inclusione sociale attiva di persone in esecuzione penale”  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

- visto il provvedimento n. 738 del 09 giugno 2020 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’Avviso 

pubblico per la presentazione di progetti “Re-Start- Interventi per l’occupabilità e l’inclusione sociale 

attiva di persone in esecuzione penale”; 

- ritenuto, ai fini della presentazione e della gestione dei progetti, di approvare la seguente modulistica, parte 

integrante e sostanziale del presente decreto:  

 

- Allegato A - Guida alla progettazione;  

- Allegato B - Dichiarazione sostitutiva; 

- Allegato C - Dichiarazione sostitutiva altri soggetti; 

- Allegato D - Modulo di adesione in partnership;  

 

- accertato che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;  

- vista la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i, in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai Direttori 

di Direzione; 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 
1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale del 

provvedimento;  

- Allegato A - Guida alla progettazione; 

- Allegato B - Dichiarazione sostitutiva; 

- Allegato C - Dichiarazione sostitutiva altri soggetti;  

- Allegato D - Modulo di adesione in partnership;  

 

2. di dare atto che il presente atto non comporta spesa a carico del bilancio regionale; 

3. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto; 

 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 


